
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, 
a także do wydawania w tych sprawach decyzji, upoważnienia do wydawania Karty Dużej Rodziny oraz 

do wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty Dużej Rodziny lub 
stwierdzenia utraty uprawnień do korzystania z Rządowego programu dla rodzin wielodzietnych, 

jednorazowego świadczenia z tyt. urodzenia dziecka „Za życiem”, dla Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 Ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz., 111 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 Ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1297 z późn. zm.), art.110 ust. 7 i 8 Ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 ), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. 
o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 2400), oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 1378), § 13 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 
(Dz.U. z 2014r., poz. 755), w związku z §6 Uchwały Nr 85 Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014r. w sprawie 
ustanowienia rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (M.P. z 2014r., poz. 430), oraz na podstawie 
art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 1329) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Borowik- p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrowie Zielonej do: 

1. Prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, w tym do wydawania w tych sprawach 
decyzji, 

2. Przyznawania Karty Dużej Rodziny, wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy 
wydania Karty Dużej Rodziny lub stwierdzenia utraty prawa do posiadania Kart lub przyznania Kart 
z naruszeniem przepisów ustawy, 

3. Prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawie jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia 
dziecka określonego w Ustawie z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (t.j. 
Dz.U. z 2020r., poz. 1329), 

4. Prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń, w tym decyzji oraz przekazywania informacji w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”, 

5. Potwierdzania zgodności odpisów z oryginałami dokumentów, 

6. Podpisywania wszelkich wymaganych prawem zaświadczeń. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrowie Zielonej. 

§ 3. Upoważnienie obowiązuje na czas pełnienia funkcji Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrowie Zielonej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73AB29F4-7E89-4D17-9902-9EA0192E7C7E. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73AB29F4-7E89-4D17-9902-9EA0192E7C7E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


